
Uchwała nr 9/II/2024 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 czerwca 2024 r.  
 
 

w sprawie wyboru Prezydium Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego II. kadencji. 
 
Na podstawie § 13 ust. 3 statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIII/500/21 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. 2022 poz.605), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Młodzieżowy Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego II. kadencji dokonał wyboru 

następującego składu Prezydium Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego: 

1. Przewodnicząca: Magdalena Wołczek 

2. Wiceprzewodniczący: Jakub Giżyński 

3. Wiceprzewodnicząca: Amelia Rudek 

4. Wiceprzewodnicząca: Gabriela Mierzejewska 

5. Sekretarz: Wojciech Wasilewski 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Prowadząca I sesję Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Magdalena Wołczek 

 
 

 
Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Magdalena Wołczek 


